



2012-09-25

MTB-O Cupen avgörs till helgen

På söndag den 30 september avgörs Svenska MTB-O Cupen 2012 i Uppsala. Inför den 8:e och avslutande deltävlingen är det öppet om segern i alla klasser förutom i damseniorklassen där Ingrid Stengård från IF Sibbo-Vargarna Finland redan har säkrat totalsegern.

Foto: Peter Bergström, SOFT:s ansvarige för MTB-O Cupen

Däremot blir det kamp om de två andra pallplatserna i damklassen mellan Cecilia Thomasson Fältjägarans IF, Emily Benham Hadeland OL Norge, Helén Persson Finspångs SOK, Emma Bölske Stockholms Multisport Klubb, Sanna Wallenborg IF Thor och Sonia Rodière Stockholms Multisport Klubb.

Linus och Hans Jørgen slåss om segern i herrklassen

I herramas seniorklass kommer det att bli spänning in i det sista där både Linus Mood, OK Roslagen och Hans Jørgen Kvåle, Hadeland OL Norge har chans att ta hem totalsegern. Linus leder cupen och har därmed det bästa utgångsläget. Hans Jørgen har dock chansen att gå förbi Linus om han vinner den sista deltävlingen samtidigt som Linus bli sämre än tvåa, upplagt för spänning alltså! Tredje platsen i cupen är det 4 st som har möjlighet att nå och där står det mellan Marcus Hylén OK Kåre, Anders Frisk Attunda OK, Martin Hammarberg Kvarnsvedens GOIF OK och Thomas Jansson Garphyttans IF.

Väldigt öppen i juniorklasserna

I juniorklasserna är det också öppet inför avslutningen. I herrjuniorklassen står det mellan 7 st killar inför finalen där Erik Frost, IFK Moras OK leder cupen och har ett litet försprång. De andra som har chansen att nå någon av pallplatserna är Anton Persson Markaryds FK, Johan Alfredsson OK Tisaren, Måns Karlsson IFK Moras OK, Marcus Jansson Garphyttans IF, Martin Bergström Kvarnsvedens GOIF OK och Marcus Niemi Skogslöparna.

Bland damjuniorena är det 3 st tjejer som har chansen att ta hem cupsegern och där leder Kajsa Engström, OK Kåre och har ungefär samma avstånd till de andra som Erik Frost har i herrjuniorklassen. Tvåan och trean i damjuniorcupen är Agnes Elfving, IFK Moras OK och Frida Sandberg, Säterbygdens OK.

Bra uppmärksammat Marcus! Nu finns en uppdaterad resultatlista med Oskar Lunds rätta placering. Han har därmed i allra högsta grad chansen att slåss om en pallplats i herrarnas seniorklass.

Skrevs av Peter B 2012-09-25 kl 22:03

[Anmäl](#)

Har upptäckt att Oskar Lund är med på två ställen i poängställningen.

Skrevs av Marcus 2012-09-25 kl 19:41

[Anmäl](#)